
                                                                                                                                                             
COMUNE DI FOLLO 

(PROVINCIA DELLA SPEZIA) 

P.zza Matteotti, 9 - 19020 Follo (SP) 

tel. 0187 599911 – fax 0187 558149 

 

  

Determinazione n.  7  del  09/05/2013 
 

OGGETTO: Aggiornamento oneri di urbanizzazione e costo di costruzione Legge 25/95 Art. 

14 Punto 1. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

 

-Visto il DLGS 267/2000; 

-Visto il Regolamento Comunale di contabilità; 

-Vista la Legge 15/05/97 n. 127; 

-Visto il provvedimento di G.M. n. 210 del 21/08/97, e successivi decreti sindacali, con il quale è 

stato attribuito l’incarico dirigenziale del Settore Edilizia Privata Urbanistica; 

-Dato atto che: 

-con delibera C.C. n. 59 del 31/10/1995 veniva determinato ai sensi della L.R. 25/95 il contributo di 

concessione edilizia; 

-che con delibera di C.C. n. 43 del 27/09/96 veniva determinato il contributo di concessione edilizia 

per il turismo convenzionato e servizi turistici secondo quanto disposto dalla L.R. 28/96; 

-che ai sensi della L.R. 25/95 Art. 14 punto 1 il Comune, entro il 31 Marzo deve adeguare la tariffa 

di riferimento e costo di costruzione sulla base della variazione ISTAT dei prezzi consumo; 

-Considerato che al 31/12/2012 la variazione ISTAT è stata del 2,4%; 

-Ritenuto pertanto adeguare la tariffa di riferimento e costo di costruzione;  

-Viste le allegate tabelle predisposte dall’UTC; 

 

DETERMINA 
 

di aggiornare gli importi degli oneri di urbanizzazione e costo di costruzione così come 

riportato nelle allegate tabelle. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

(Geom. Gianni Simonelli) 
 


